
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 23.08.2024 № 362           

м. Золотоноша 
 

Про погодження Інвестиційної програми теплової енергії, її виробництва, 

транспортування та постачання на період з жовтня 2024 року – вересень 2025 

року 

 

Розглянувши доповідну записку відділу прогнозування та розвитку 

громади (21.08.2024 № 2767), враховуючи лист КП „Міський водоканал” 

(28.06.2024 № 1907) щодо погодження Інвестиційної програми теплової енергії, 

її виробництва, транспортування та постачання на період з жовтня 2024 року – 

вересень 2025 року, відповідно до Порядку формування єдиного підходу до 

формування тарифів на житлово-комунальні послуги, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869, керуючись п. 2 

„а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

  

 Погодити КП „Міський водоканал” Інвестиційну програму теплової 

енергії, її виробництва, транспортування та постачання на період з жовтня 2024 

року – вересень 2025 року (далі — Програма) згідно з додатками. 

 КП „Міський водоканал” (Кузнєцов С.В.) подавати до відділу 

прогнозування та розвитку громади інформацію про виконання Програми в 

рамках порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансових 

планів комунальних підприємств Золотоніської міської ради. 

 Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А., управління житлово-комунального господарства  

(Харін А.В.), відділ прогнозування та розвитку громади (Остроглазова В.В.). 

 

 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК 

 

 

Вікторія Остроглазова  23850 


